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Jyväskylässä Laajavuoren
hotelli uudistuu kevään
aikana - avataan kesäkuussa
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Kesälomakaudelle avautuva uudistettu
Laajavuoren hotelli tuo alkuperäistä kunnioittavan
ilmeen suojellun 1960-luvun betonirakennuksen
sisälle.

Avara sisääntuloaula, hotellin huoneet, ravintolatilat sekä kaikki
yleiset tilat uudistuvat. Myös kokoustiloja sekä niiden tekniikka
modernisoidaan. Scandic Laajavuoren hotellin ja kylpylän ovet
sulkeutuvat kevään ajaksi ja avataani jälleen kesäkuun lopulla.

Scandic Laajavuori on palvellut vieraitaan vuosikymmenten ajan
jylhässä keskisuomalaisessa mäntymetsämaisemassa.
Uudistuksissa on nyt tavoitteena yhtenäistää hotellin eri aikakausien
kerrostumia yhtenäiseksi ilmeeksi sekä korostaa alkuperäisiä
pintamateriaaleja kuten mäntypuisia paneeleja, lasipintoja, Artekin
uudelleen verhoiltavia kalusteita sekä suojellun julkisivun
käsittelemätöntä betonia.

- Hotelli palvelee laajaa joukkoa asiakkaita, aina viikonloppujen ja
lomakausien perhematkailijoista kokous- ja tapahtumavieraisiin sekä
työmatkalaisiin. Myös lähialueen asukkaat käyttävät runsaasti
kylpylä- ja ravintolapalveluita. Vieraamme arvostavat hotellin resort-
henkeä, monipuolisia palveluja kylpylöineen ja keilaratoineen sekä
luonnonläheistä sijaintia monien ulkoilumahdollisuuksien äärellä,
kertoo Scandic Laajavuoren hotellinjohtaja Janne Pälvimäki. 

Entistä parempi asiakaskokemus

Uudistuksessa hotellin huonemäärä kasvaa kahdella 198
huoneeseen. Hotelli palvelee jatkossa entistäkin paremmin myös
perheitä ja ryhmiä, kun uusien vuodesohvien ja kerrossänkyjen
myötä lisävuoteiden määrä huoneissa kasvaa tarjoten paremmat
yöunet. Uudistetuissa lämpimän sävyisissä hotellihuoneissa
yhdistyvät mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus. Huoneiden
sisustuksessa on huomioitu kiertotalouden periaatteet ja
ympäristösertifioinnit sekä kierrätysmateriaalien mahdollisimman
monipuolinen käyttö. Vieraiden viihtyisyyttä tulee parantamaan
huonekohtainen säädettävä jäähdytys.

Hotellihuoneiden uudistukset ovat jatkoa kesällä 2023 valmistuneille
21 huoneelle. Kesäkuun loppuun mennessä uudistuu 58 huonetta,
jolloin koko hotelli on kesäasiakkaiden käytössä. Uudistustyöt
jatkuvat elokuussa huoneiden osalta, ja koko uudistusprojekti
saadaan päätökseen tammikuussa 2026. 

Inspiroivampi elämys kokousvieraille

Laajavuori-sali saa uuden vaaleasävyisen sisustuksen, joka korostaa
alkuperäisen upean mäntykaton kauniita muotoja ja tuo esiin tilan
ainutlaatuisen arkkitehtuurin. Ikkunoista avautuva luonnonmaisema
luo rauhallisen ja inspiroivan tunnelman.

Uudistuksen myötä kokoustilat tekniikoineen sekä modernin
tyylikkääksi uudistuva ravintolasali palvelevat entistä paremmin
nykypäivän tarpeita – oli kyseessä sitten strategiapalaveri,
koulutuspäivä, seminaari tai suuri gaalaillallinen.

Panostus energiatehokkuuteen ja kestävään kehitykseen

Hotellissa uusitaan laajamittaisesti kiinteistön talotekniikkaa. Uuden
ilmanvaihtojärjestelmän avulla saavutetaan merkittäviä parannuksia
energiatehokkuuteen. Hotelli lämpenee ja viilenee jatkossa täysin
uusiutuvasti, kun kiinteistöön asennetaan maalämpö. Hotellitoiminta
on Joutsenmerkitty ja sen tiukat kriteerit ohjaavat säästeliäseen
vedenkäyttöön, jätteiden vähentämiseen ja tarkkaan lajitteluun sekä
ympäristömerkittyjen tuotteiden käyttöön. Hotellille on myönnetty
Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -merkki, joka viestii
erityisesti kansainvälisille matkailijoille kestävästä toiminnasta.
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